МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17 ИМ. К.В. НАВАЛЬНЕВОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31.08.2022         №   166
г. Кореновск

Об утверждении организационного комитета по проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательным предметам

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», приказом управления образования муниципального

образования Кореновский район от 16.08.2022 года № 464  «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», в целях

обеспечения координации по организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников приказываю:
1. Создать оргкомитет по проведению олимпиад по следующим предметам:

экология, география, экономика, русский язык, литература, иностранные языки

(английский), история, обществознание, право, технология, физическая культура,

ОБЖ, искусство (МХК).

2. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022 – 2023 учебном году соответствии с приложением.

Организовать и провести школьный этап олимпиады в строгом соответствии с

календарным графиком и требованиями к организации и проведения школьного этапа

олимпиады, утвержденными приказом  управления образования муниципального

образования Кореновский район от 16.08.2022 года № 464,  процедурой проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании Кореновский район, санитарно-эпидемиологическими правилами,

утвержденными  постановлением главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», постановлением главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарных правил СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сулименко С.А., заместителя

директора по учебно-методической работе.

Директор МОАНУ СОШ №17

им. К.В. Навальневой                                                                       Н.В. Мищенко

С приказом ознакомлена:                                                                          С.А. Сулименко

УТВЕРЖДЕН

приказом МОАНУ СОШ №17

от 31.08.2022  №  166

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Симоненко Елена Михайловна Английский
язык

председатель жюри

2 Гроза Наталья Давыдовна   член жюри

3 Рыба Наталья Леонидовна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Гусева Нина Ивановна  История председатель жюри

2 Ждановских Александра Николаевна  член жюри

3 Кудинова Ольга Васильевна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Гусева

Нина Ивановна

Обществозна

ние

Председатель жюри

2 Ждановских Александра Николаевна  член жюри

3 Кудинова Ольга Васильевна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Гусева Нина Ивановна  Право председатель жюри

2 Ждановских Александра Николаевна  член жюри

3 Кудинова Ольга Васильевна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Титаренко Виктория Александровна Русский язык председатель
жюри

2 Батог Галина Владимировна  член жюри

3 Журенная Кристина Викторовна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Ковалёва Виктория Юрьевна Литература председатель жюри

2 Фролова Светлана Анатольевна  член жюри

3 Храмцова Ольга Сергеевна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Кривошта Галина Алексеевна Немецкий язык председатель жюри

2 Момот Кирилл Вячеславович  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Анисимов Эдуард Витальевич Экология председатель жюри

2 Милованов Артем Федорович  член жюри

3 Гейнц Наталья Ивановна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Калякина Наталья Германовна Физическая
культура,
ОБЖ

председатель жюри

2 Сулименко Светлана Анатольевна   член жюри

3 Бородина Елена Сергеевна   член жюри

4 Нежигай Сергей Михайлович  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Анисимов Эдуард Витальевич География председатель
жюри

2 Милованов Артем Федорович  член жюри

3 Гейнц Наталья Ивановна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Гусева Нина Ивановна  Экономика председатель жюри

2 Ждановских Александра Николаевна  член жюри

3 Кудинова Ольга Васильевна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Попкова Татьяна Алексеевна  Технология председатель жюри

2 Сбоев Андрей Владимирович  член жюри

3 Милькова Елена Владимировна  член жюри

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия, инициалы) Предмет Примечание

1 Калинина Светлана Геннадьевна Русский язык 4 класс председатель жюри

2 Слепенко Татьяна Николаевна  член жюри

3 Пистун Наталья Владимировна  член жюри

		2022-09-09T18:55:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа